Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador ao Edital Nº 31/2023  - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTEdital Retificador ao Edital Nº 31/2023  - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS Cáceres Prof. Olegário Baldo , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
730, de 19 de abril de 2021,

RESOLVE:

I - Prorrogar o período de inscrição, do Edital nº 31/2023, Seleção de candidatos para par cipar dos
cursos de capacitação do Projeto Espaço 4.0, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA

Lançamento do Edital 05/10/2023

InscriçõesInscrições 05/10/2023 a 18/10/202305/10/2023 a 18/10/2023

Resultado preliminarResultado preliminar a partir de 19/10/2023a partir de 19/10/2023

Interposição de Recursos até 24 horas depois do resultado preliminar

Resultado FinalResultado Final até 22/10/2023até 22/10/2023

Início das aulas Conforme item 2.1

II - Retificar o item 2.1 conforme abaixo:

Onde se lê:Onde se lê:

2. DAS VAGAS - COLUNA (DATAS)2. DAS VAGAS - COLUNA (DATAS)

A partir de 16/10/2023

Leia-se:Leia-se:

2. DAS VAGAS - COLUNA (DATAS)2. DAS VAGAS - COLUNA (DATAS)

A partir de 23/10/2023

 Cáceres,  11 de outubro de 2023.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 11/10/2023 16:12:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

597332
a099725929

	Documento assinado eletronicamente por: